
همدان-فتانه ازانی ،خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی همدان با 
بیان اینکه حمایت از طرح های گلخانه ای جزو 
اولویت ها هستند چراکه افزایش تولید و بهره وری 
۵ تا ۶ برابری دارد گفت: هدفگذاری ایجاد ۳۰۰ 

هکتار گلخانه انجام شده است.
رضا بهراملو  در نشستی با اصحاب رسانه استان 
همدان با بیان اینکه کشــاورزی با روش های 
سنتی پاسخگو نیســت اظهار کرد: به دنبال 
امنیت غذایی پایدار هستیم به این معنا که ضمن 

افزایش تولید، آب و خاک حفظ شود.
وی با اینکه تولید طبیعت محور سرلوحه اقدامات 
قرار گرفته اســت افزود: تولید با شاخصه های 
جدید نیازمند تعامل و همکاری دستگاه های 
ذیربط و دور از اقدامات جزیره ای است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تأکید 
بر اینکه فراخوانی در راســتای ارائه طرح های 
دانش بنیان صادر شده به نحوی که تشکلات 
و بخش خصوصــی ورود کنند یادآور شــد: از 
صاحبان ایــده و ابداعات جدید در راســتای 
افزایش تولید همزمان با حفظ و حراســت آب 
و خاک استقبال می شود. وی در ادامه گریزی 
به چشم انداز تولیدات کشاورزی تا پایان سال 
۱۴۰۴ زد و گفت: ۲۷ درصد افزایش تولیدات 

کشاورزی در کشــور و بین ۱۰ تا ۱۵ درصد در 
استان هدفگذاری شده که با ورود دانش فنی با 

کمترین مصرف آب و خاک محقق خواهد شد.
بهراملو با بیان اینکه ۴/۸ میلیون تن میزان تولید 
محصولات کشاورزی استان است خاطرنشان 
کرد: هدفگذاری تولید اســتان تا پایان دولت 
سیزدهم ۵/۳ میلیون تن است و با در نظر گرفتن 
شرایط خشکسالی تنها به روش علمی می توان 

این میزان افزایش را ایجاد کرد.
وی اضافه کــرد: آب و غذا وابســته به یکدیگر 
هستند بنابراین ارتباط تنگاتنگ برای رسیدن به 
امنیت غذایی الزامی است و می توان برنامه هایی 
اعم از مدیریت یکپارچــه آب، تولید علمی به 
عنوان نقشه راه و افزایش تولیدات گلخانه ای و 

دام طیور را مد نظر داشت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
در بخش دیگری از سخنانش  ادامه داد: تاکنون 
۱۳۷ هزار تن گندم به ارزش ۱۵ هزار میلیارد 
ریال خرید تضمینی شده و پیش بینی می شود 
بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تن گندم در استان خرید 
شود. وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از اراضی گندم 
دیم و ۳۰ درصد آبی اســت متذکر شد: ۶۹۰ تا 
۷۰۰ هزار هکتار سطح زیر کشت سالانه استان 
اســت که ۲۵۰ هزار هکتار از این میزان اراضی 
آبی است. بهراملو با اشاره به اینکه در محصولاتی 
چون سیر، سیب زمینی و گردو رتبه اول کشوری 
را کسب کردیم افزود: سیب زمینی با ۲۰ هزار 
هکتار سطح زیر کشت و متوسط عملکرد ۴۲ 
تن در هکتار در با آبیاری قطره ای و تیپ تولید 
می شود. وی خاطرنشــان کرد: این محصول 

هفت کیلوگرم به ازای هر مترمکعب آب مصرفی 
بهره وری دارد و جزو محصولات اســتراتژیک 
به شــمار می رود و ۵۰ نوع کاربرد دارد. رئیس 
سازمان جهاد کشــاورزی همدان یادآور شد: 
طرح های گلخانه ای جزو اولویت هستند چراکه 
افزایش تولیــد و بهره وری ۵ تــا ۶ برابری دارد 
بنابراین احداث گلخانه از سیاست های سازمان 
محسوب می شود به طوری که هدفگذاری ۳۰۰ 
هکتار گلخانه انجام شده است. وی در ادامه به 
لزوم آموزش کشاورزان اشاره کرد و گفت: ۲۳ 
هزار بهره بردار در آموزش های مدون شــرکت 
کردند چون آموزش کشاورزان تضمین کننده 
طرح های جدید جهاد کشاورزی است. بهراملو 
با بیان اینکه کشاورزان باید در جریان امور قرار 
بگیرند اضافه کرد: ۲ هــزار و ۹۷۶ روز آموزش 
به زنان روستایی در راســتای اشتغال خانگی 
اعم از قالیبافی و.. انجام شده است. وی در پایان 
سخنانش به اهمیت پردیس فناوری کشاورزی 
پرداخت و عنوان کرد: در این پردیس صاحبان 
ایده حضور دارند و ســالانه بالغ بر ۱۵۰ طرح 
کاربردی ارائه می کنند،  ضمن اینکه پنج هکتار 
زمین برای عملیاتی شدن طرح های دانش بیان 
دیده شده تا ایده ها اجرایی  شوند و بررسی قرار 

گیرند.
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54هکتار جنگل کاری  در استان سمنان انجام شد

 سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-بهزاد گلابیان رئیس اداره جنگلداری و جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: این استان ۳۵۲ هزار هکتار 
عرصه جنگلی دارد که از این مقدار ۵۸ هزار هکتار گونه های پهن برگ است. وی گفت :در اجرای طرح صیانت از جنگل های شمال ۲۴ هکتار از اراضی جنگلی مستعد در قالب 
پروژه های احیا و غنی سازی جنگل و توسعه جنگل در سال گذشته جنگلکاری شد.شایان ذکر است ۵۸هزارهکتار از جنگل های پهن برگ شمال استان سمنان در مناطق کالپوش 
شهرستان میامی، ابر و قطری شهرستان شاهرود، پشتکوه و خطیرکوه شهرستان مهدیشهر شامل ناحیه رویشی خزری می باشند. بهزاد گلابیان اظهار داشت :جنگلکاری های مذکور 
در مناطق رودبارک شهرستان مهدیشهر و ابر شهرستان شاهرود واقع می باشند و به ترتیب در طرح صیانت از جنگل های شمال مساحت های ۹ و ۱۵ هکتار انجام شده است همچنین 
از محل اعتبارات استانی ۱۰ هکتار از اراضی منطقه عبدل آباد شهرستان سرخه با گونه اکالیپتوس و ۲۰ هکتار نیز در شهرستان دامغان با گونه های ارس و زرشک نهالکاری شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد؛

ایجاد ۳۰۰ هکتار گلخانه در همدان

  موافقت استاندارهرمزگان   با اختصاص ۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای بهبود وضعیت آب روستاهای رودان
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بندرعباس-پرویزی، خبرنگار اقتصادسرآمد 
-مدیرعامل آبفا مصوبات حوزه آبرســانی 
شــورای اداری استان در شهرســتان رودان را 

تشریح کرد:
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از 
رفع مشکل آب ۹ روســتای شهرستان رودان 

با تزریق اعتبارات اســتانی تا پایان امسال خبر 
داد.   عبدالحمید حمزه پور در جلسه شورای 
اداری استان که در شهرستان رودان به ریاست 
استاندار برگزار شد، گفت: با حمایت ویژه استاندار 
هرمزگان و به منظور تامین نیاز آبی جمعیت 
۹ روستای برزرد، سیاه مغان، سکل، خراجی، 

کم گوران، میانچیلان، زیارت ســید سلطان 
محمد، اسلام آباد و مناطق تحت پوشش مجتمع 
خیرآباد رودان مبلغ ۸۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات استانی با هدف کمک به رفع مشکل آب 
مورد نیاز مردم این شهرستان اختصاص یافت. 
وی افزود: عملیــات اجرایی این پروژه ها پیش 

تر آغاز شده که بدلیل کمبود اعتبار به مرحله 
بهره برداری نرسیده است و امیدواریم با کمک 
اعتبارات مصوب استانی در شورای اداری بتوانیم 
این پروژه ها را تکمیل کنیم. به گفته حمزه پور، 
با بهره بــرداری از این پروژه هــا، آب مورد نیاز 
جمعیتی بالغ بر ۲۲ هزار نفر بهبود خواهد یافت.

شهریاری شهردار منطقه 3شیراز شد

شیراز – قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم تکریم شهردار 
سابق و معارفه شهردار جدید منطقه ســه با حضور مهندس مسعود 
زارعی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه سه شهرداری، 
نصیری دیگر عضو شورای اسلامی شــهر، فرج زاده قائم مقام شهردار 
شیراز، یداللهی مدیرکل حراست شهرداری شیراز و جمعی از مدیران 

شهرداری در منطقه سه برگزار شد.
مسعود زارعی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه سه 
شهرداری در این مراسم تغییرات در پستهای مدیریتی را امری طبیعی 
قلمداد کرد و افزود: امیدوار هستیم این تغییرات نتایج خوبی را برای 

مردم و شهر به همراه داشته باشد.
وی شهردار ســابق و جدید منطقه ســه را از جمله مدیران مجرب و 
توانمند شهرداری شیراز برشــمرد و خاطر نشان کرد: اقدامات خوب 

انجام شده از سوی این عزیزان در کلانشهر شیراز کاملا مشهود است.
مسعود زارعی با اشــاره به خدمات کریم شــکوهیان در منطقه سه 
شهرداری، گفت: اینکه مدیری در شــهرداری سی سال از عمر خود 
را صرف خدمت صادقانه به مردم می کند، جای بســی تقدیر و تشکر 
دارد و همه ما وظیفه داریم تجلیلی شایسته از چنین نیروهای خدومی 

داشته باشیم.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین غلامرضا شهریاری شهردار 
جدید منطقه ســه را از جمله مدیران کارآمد، مــردم دار و با تجربه 
شهرداری قلمداد و ابراز امیدواری کرد: خصوصیات اخلاقی، تجارب 
ارزنده و توانمندی ایشان منشاء تحول و پیشرفت هرچه بیشتر برای 

منطقه سه شهرداری باشد.
مهندس فرج زاده قائم مقام شهردار شیراز نیز با تاکید بر اینکه مدیران 
شــهرداری با ارتباط خوب و اثرگذار با مردم، باید آنها را در عمران و 
توسعه شهری تشویق و ترغیب کنند، گفت: قطعا مشارکت و همراهی 
مردم در توســعه و پیشرفت هرچه بیشتر شــهر، نقش مهمی را ایفا 

خواهد کرد.
فرج زاده به تقویت بستر و زیرساختهای شــهری اشاره و تاکید کرد: 
شــهرداری به عنوان متولی اصلــی عمران و آبادانی شــهر با ارتقای 

زیرساختها و امکانات شهری، توجه ویژه ای به این مهم داشته باشد.
قائم مقام شهردار شیراز از زحمات ارزنده شکوهیان در شهرداری شیراز 
قدردانی کرد و افزود: یقینا مردم فهیم شهر شیراز نیز قدردان زحمات 

این مدیر زحمتکش و با تجربه شهرداری خواهند بود.
وی همچنین خطاب به شهریاری شهردار جدید منطقه سه تاکید کرد: 
همچون گذشته با تعامل با مردم و دیگر دستگاههای اجرایی، زمینه 
رفاه و آسایش شهروندان و پیشرفت هرچه بیشتر منطقه را فراهم آورد.

سرپرست سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری 
تبریز خواستارشد؛

ایجاد کمیته مشترک علمی فناوری سازمان 
حمل ونقل ریلی و پارک علم و فناوری 

آذربایجان شرقی
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
سازمان حمل ونقل ریلی شــهرداری تبریز خواستار ایجاد 
کمیته علمی فناوری مشترک حمل ونقل ریلی و پارک علم 
و فناوری آذربایجان شرقی شد. مهندس یعقوب وحیدکیا 
در دیدار با رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی گفت: 
در حوزه تجهیزات، ناوگان و تعمیر و نگهداری، مترو تبریز 
به شدت وابسته به تکنولوژی روز است و به دنبال بهره مندی از 
شرکت های فناور ودانش بنیان هستیم. وی با تأکید بر تدوین 
تقویم اجرایی برای برگزاری رویدادهای فناورانه مشترک اظهار 
کرد: بسیاری از نیازهای فناورانه در حوزه حمل ونقل ریلی 
احصا شده است. مهندس یعقوب وحیدکیا با اشاره ضرورت 
تامین محصولات و نیازهای به صورت تولید درون زا تأکید 
کرد: سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری تبریز در نظر دارد 
ضمن عقد تقاهم نامه همکاری مشترک به صورت مستمر 
همکاری تنگاتنگی با پارک علم و فناوری استان داشته باشد تا 
اقتصاد دانش بنیان به صورت عملیاتی تحقق یابد. سرپرست 
سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری تبریز خاطرنشان کرد: ۵ 
خط مترو در شهر تبریز پیش بینی شده که عملیات اجرایی 
فاز اول خط دوم پس از بهره برداری کامل خط یک تسریع 
خواهد شد که در این خط از تکنولوژی های نوین استفاده 
خواهیم کرد. رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی نیز 
گفت: سازمان حمل ونقل ریلی با ایجاد کمیته علمی فناوری 
مشترک می تواند نیازهای فناورانه خود را از شرکت های فناور 
و دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری استان و شبکه 
شرکت های فناور و دانش بنیان کشــور تامین کند. دکتر 
واعظی افزود: باهدف رفع نیازها و چالش های فناورانه صنایع 
و سازمان ها؛ دومین نمایشگاه چالش های صنایع و ارگان ها 
هزمان با رویداد توسعه اکوسیســتم نوآوری در استان ها 
)تانا(، بیست و هفتم مهرماه سالجاری در پارک علم و فناوری 

آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد
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اخبار

این جشــنواره با محوریت خلاقیت در 
برنامه ریــزی و اجرای برنامه هــای عملیاتی 
روابط عمومی و خلاقیــت در تولید محتوای 
رسانه ای برگزار شــد . دومین جشنواره ایده 
های خلاق روابط عمومی با هدف آشــنایی 
با اصول و اســتانداردهای خلاقیت و طراحی 
ایده های ناب روابط عمومی ، فرهنگ سازی ، 
تکریم و معرفی نخبگان و الگوهای برتر در حوزه 
خلاقیت های روابط عمومی و ارتباطات، تبیین 
نقش تکنولوژی های نوین ارتباطی در توسعه 
آموزشی در فرآیند خلاقیت و نوآوری،کمک به 
تولید، تأمین و ارایه محتواهای فاخر و با کیفیت، 
به اشتراک گذاری و انتقال ایده ها و تجربه های 
ناب و متمایز، کسب دانش و راهکارهای عملی 
برای به حداکثر رساندن فعالیت های ارتباطی و 
روابط عمومی  در دستور کار قرار گرفت. مراسم 
تقدیــر از برگزیدگان دومین جشــنواره ایده 

های خلاق روابط عمومی با گرامیداشت مقام 
شامخ پدر روابط عمومی ایران پروفسور حمید 
نطقی پور و با حضور اساتید،پیشکسوتان روابط 
عمومی ،رئیس انجمن روابط عمومی ایران و 
مدیران و متخصصان روابط عمومی سازمان 
ها و شرکت های دولتی و خصوصی و با شعار 
جهاد تبیین، روابط عمومی و امید اجتماعی 
درتالار ابن سینا دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 

برگزار شد.
لازم به یادآوری است: روابط عمومی شرکت 
آبفای استان اصفهان نخســتین واحد روابط 
عمومی در سطح شــرکت های آب و فاضلاب 
کشور است که با پشتوانه ۵۵ سال سابقه خدمت 
درخشــان مراحل تعالی و موفقیت را سپری 
نموده و با بکارگیری فناوری های نوین و استفاده 
از ایده های خلاق و نوآورانه تلاش می کند تا افق 

روشنی از پیشرفت و سرآمدی را رقم زند

مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای اســتان 
اصفهان ،اخوان طبسی  در نشست خبری 
با اصحاب رسانه بااشاره به اینکه درجامعه بین 
مسئولان مسئله اشتغال یک دغدغه محسوب 
میشود اماصاحبان صنایع وصنوف از کمبود نیرو 
صحبت میکنند،گفت: آموزش فنی وحرفه ای 
استان اصفهان طی چند سال گذشته ازرویکرد 
آموزشی عرضه محور به سمت سفارش محور 

حرکت کرده است
وی بابیان اینکه نکته کلیدی آموزشــگاهای 
آزد ارتباط واقعی ودوسویه با صاحبان صنایع 
وصنوف است گفت: دراین مدل جدید، ارتباط 
بســیارقوی با صنایع وصنوف باعث میشودبا 
شناخت درســت ازنیازواقعی صنعت و بازار 
کار،برنامه ریزی آموزشــی را انجام دهیم وبا 
تعامل بــا خودواحدهای صنعتــی وصنفی 
وبااستفاده از خبرگان این مجموعه باتجهیزات 

مجهز و بروزآموزش ارائه شود

وی گفت:برای افراد جویای کار نظام آموزش 
دوگانه را پیشــنهاد دادیم کــه ۳۰درصداین 
آمــوزش در محیــط کارگاه و۷۰ درصد در 
محیط واقعی کارارائه میشــود.درحال حاضر 
هزارنفربااین طرح آموزش دیده اند واصنافی 
که افراد درآن مشغول به فعالیت شده اند صنف 
خدمات خودرو ســبک اصفهان وصنف برق 

خودرواصفهان می باشد
وی اذعان داشت:سیســتم آمــوزش دوگانه 
درکشــور نیزدرحال پیاده سازی میباشد وبه 
طور یقین میتوان گفت که طرح نظام آموزش 

دوگانه در اصفهان بسیار کاملتر اجرا میشود.

در دومین جشنواره ایده های خلّق روابط عمومی ؛
 روابط عمومی آبفای استان اصفهان جایزه ملی روابط عمومی خلاق

 را به خود اختصاص داد

مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای استان اصفهان:

  طرح نظام آموزش دوگانه در اصفهان بسیار کاملتر اجرا می شود

حضور نمایندگان مجلس  در شرکت توزیع برق اصفهان

شهردار اصفهان:

میدلباسبهخیابانهایاصفهانمیآید

شــرکت توزیع برق اصفهان میزبان نماینــدگان اصفهان در مجلس 
شورای اســلامی بود عباس مقتدایی نماینده مجلس اصفهان گفت: 
شــرکت توزیع برق اصفهان یکی از مجموعه هایی است که در کشور 
جایگاه ویژه و قابل توجهی دارد. امروز فرصت مناسبی شد تا توضیحاتی 
را از مسئولین و مدیران و همه دست اندرکارانی که اینجا حضور دارند 
بشنویم. وی خاطر نشــان کرد : نمودارهایی که ما امروز دیدیم نشان 
میدهد که وضعیت مدیریت و برنامه ریزی در این بخش قابل توجه است. 

مخصوصا وقتی در مقام مقایسه با سال گذشته موضوع بررسی شود
نماینده مجلس یازدهم شورای اسلامی ابراز داشت : اگر قطعی برق در 
سال گذشته با امسال را  مقایسه کنیم،  متوجه درایت و مدیریت صنعت 
برق خواهیم شد .آمارها و نمودارها نشــان می دهد که حد بسیار قابل 
توجهی از مدیریت سبب شــده که  موانع و مشکلات امسال نسبت به 
سال قبل  کاهش پیدا کند و شاهد  قطعی برق در بخش خانگی نباشیم.

وی با اشاره به اینکه گزارش ها اطلاعات موثقی را در اختیار ما می گذارد 
گفت : ما در تولید برق همچنان موانع و مشکلاتی را داریم و بخشی از 
این مشــکلات را در مجموعه قانون گذاری و مباحث مربوط به برنامه 
هفتم توســعه باید به طور جدی تری پیگیری کنیم که در حال حاضر 
مقرر شده نتایج جلسات کارشناســی که برگزار شده را  منتقل کنیم و 
در حوزه قانون گذاری هم انشالله پیگیری های لازم را به انجام رسانیم .

وی وجود نیروهای انســانی خلاق و دلسوز را در شــرکت توزیع برق 

اصفهان یک موهبت عنوان کرد و افزود:  بازدید از این مجموعه نشــان 
داد که ظرفیت نیروی انسانی قابل توجهی در حال حاضر وجود دارد که 
اگر به آنها بهایی بیشتری داده شود ، آنها می توانند مدیریت قوی تری 
را ارایه دهند و به تولید، پیشرفت و توسعه کشور و بهبود مصرف کمک 
کنند. نایب رییس  اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی عنوان 
کرد :  به نظر می رسد در حال حاضر وضعیت شرکت توزیع برق اصفهان 
واقعا به گونه ای است که بتواند در پیشرفت و توسعه کشور نقش آفرینی 

کند و از این جهت از همه عوامل و دست اندرکاران تشکر می کنم.
وی در پاسخ به این سوال که مجلس چه اقداماتی در حوزه انرژی انجام 
می دهد تا این صنعت با مشکلات اقتصادی کمتر دست به گریبان شود 
گفت : ما یک ناترازی در تولید و توزیع برق در کشور داریم که گزارش 
آن  امروز بررسی شد. این وضعیت را باید هم در بودجه سالیانه و هم در 
برنامه هفتم توسعه بررسی و برنامه ریزی کرد از این جهت پیگیری هایی 

صورت گرفته است و امید داریم که به نتایج خوب و مثمر ثمری برسد.
عباس مقتدایی در خصوص چالش های  رمز ارزها گفت :این موضوعی 
کاملا تخصصی است که ابعاد مختلفی دارد. بخشی از آن مربوط به توزیع 
و مصرف برق می شود و بخش دیگر آن به مباحث اقتصادی مربوط می 
شود. چند جلسه در مجلس برگزار شده که بانک مرکزی و وزارت اقتصاد 
به طور مشخص با کمیســیون اقتصادی مجلس در آن حضور داشتند 
و در آن تصمیم گیری های کلان کشوری صورت گرفته است. منتهی 

چون موضوع یک موضوع چند بعدی و فنی اســت، در سطح ملی باید 
تدبیر کنند.

وی افزود : به طور کلی مجلس نســبت به این موضوع هم حساســیت 
لازم را داشته و هم واکنش نشان داده و در حال حاضر هم یک انضباط 
بیشتری در مقام مقایسه با سال های گذشته ایجاد شده است. اما هنوز 
تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم ومجلس کمک می کند تا  یک 
انسجام فکری و تولید یک ادبیات مشترک بین بخش های مختلف در 
کشور شکل بگیرد وامیدواریم که همه این موارد به نتیجه مطلوب برسند

علی قاســم زاده با بیان اینکه در حال حاضر یکی 
از دغدغه های شــهرداری و شــهروندان موضوع 
حمل ونقل و ترافیک اســت، زیرا بــه دلیل مباحث 
ترافیکی و گرم شدن هوا کار برای مردم سخت شده 
است، افزود: در سال جاری حدود ۶۰ درصد بودجه 
عمرانی را به ســمت مباحث مربوط به حمل ونقل 

هدایت کردیم.
شهردار اصفهان ادامه داد: پیش بینی شده است که از 
ابتدای مهرماه شرایط حمل ونقلی بهتری را در شهر 
داشته باشــیم، لذا یکی از تصمیمات جدیدی که از 
امروز  شنبه یکم مردادماه  اعمال می شود، افزایش 
یک ســاعته فعالیت مترو و اتوبوس های شهر است، 
بنابراین فعالیت مترو تا ســاعت ۲۲ و اتوبوس ها تا 
ســاعت ۲۲:۳۰ افزایش می یابد تا شهروندان بهتر 
از وسایل حمل ونقل عمومی استفاده کنند و نگران 

زمان بازگشت خود به منزل نباشند.

وی گفت: در صدد هســتیم برای اول مهرماه، مدت 
انتظار شــهروندان در ایســتگاه ها را به کمتر از ۱۰ 
دقیقه برســانیم، زیرا معتقدیم آن زمان شهروندان 
برای انجام ســفرهای درون شــهری خود کمتر از 
وسایل شخصی و بیشتر از وسایل حمل ونقل عمومی 

استفاده می کنند.
قاســم زاده با بیان اینکه شــهرداری در صدد خرید 
اتوبوس های جدید برای شهر اصفهان است، افزود: 
خرید خودروهای میدل باس برای مســیرهایی که 
تعداد مسافر کمتری دارد، در دستور کار شهرداری 
قرار گرفته اســت تا ســرعت حمل ونقل را در شهر 

افزایش دهیم.
وی تاکید کرد: ایــن عهد متقابل را با شــهروندان 
می بندیم که اگر توانســتیم مدت انتظــار آنها در 
ایستگاه ها را به حدود پنج دقیقه برسانیم، شهروندان 
نیز کمتر از وسایل نقلیه شخصی خود استفاده کنند؛ 

باید به این نقطه دست یابیم که مردم با امنیت خاطر 
از منزل خود خارج و سوار اتوبوس های منظم، تمیز، 
دارای سیستم های سرمایشــی و گرمایشی شوند و 

نگران اتلاف وقت خود نباشند.
شهردار اصفهان با اشاره به وضعیت محوطه زیرین 
پل امام خمینــی )ره(، اظهار کــرد: در حال حاضر 

ســاماندهی فضای زیرین پل امــام خمینی )ع( در 
دستور کار شــهرداری اســت، زیرا قرار است نیمه 
دوم امســال امتداد خط یک متــروی اصفهان را از 
شهرک قدس به ســمت میدان استقلال رقم بزنیم 
که در صورت تحقق، این محور درگیر پروژه عمرانی 

خواهد شد.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده


